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Förvaltningsberättelse 

 

 

Stiftelsen Föremålsvård i Kiruna  

Den 26 juni 1986 dagtecknad urkund beslutade staten, genom regeringen, att bilda en stiftelse med 

namnet Föremålsvård i Kiruna med ändamål att bedriva vård och konservering av museiföremål, 

böcker och arkivalier. Samtidigt som staten beslutade om att bilda stiftelsen fastställde regeringen 

stadgar för stiftelsen att gälla från och med den 1 juli 1986. Verksamheten inleddes 1987. I 

budgetpropositionen för 1999 beslutade regeringen om etablering av en treårig försöksverksamhet, 

Kulturarvs-IT. Stiftelsen Föremålsvård tilldelades då det digitala uppdraget Kulturarvs-IT. Stiftelsen 

Föremålsvård får ett årligt anslag av staten via Kulturdepartementet. Styrelsens åtta ledamöter 

förordnas av regeringen. Regeringen utser ordföranden samt ytterligare en ledamot. Sex ledamöter 

utses efter förslag angående vardera en ledamot av Riksantikvarieämbetet, Statens historiska museer, 

Riksarkivet, Kungl. biblioteket, Göteborgs universitet, Luleå tekniska universitet och Kiruna kommun. 

Samtliga utses för högst tre år i sänder. Efter förslag från styrelsen förordnas direktören av regeringen. 

 

Stiftelsen Föremålsvårds uppdrag och ändamål 

Stiftelsen Föremålsvård får sitt uppdrag från Kulturdepartementet årligen i ett regleringsbrev. Målet 

för Stiftelsen Föremålsvård är att medverka i bevarandet och tillgängliggörandet av vårt kulturarv. 

Specifika mål för Stiftelsen Föremålsvård är att; effektivisera och utveckla arbetet med vård och 

konservering av föremål samt vård och digitalisering av bilder och dokument. 

 

Med sitt uppdrag att vårda och digitalisera de centrala statliga kulturarvsinstitutionernas samlingar 

säkerställs ändamålet för Stiftelsen Föremålsvård.  

 

Finansiella förutsättningar 

Stiftelsen Föremålsvård finansieras dels av staten genom anslag från Kulturdepartementet, dels av 

bidrag från Arbetsförmedlingen.  

 

Verksamheten under 2013 

Stiftelsen Föremålsvård har: 

- Digitaliserat 55 991 fotografier, 16 926 dokument samt registrerat 5 178 poster. 

- In- och ombindning av 80 böcker, preventiv konservering på 2 695 föremål samt aktiv 

konservering på 738 föremål.  

- Konserverat 1 673 fyndnummer, totalt 4 155 föremål.  

 

Styrelsearbete 
Styrelsen har sammanträtt vid tre tillfällen under året. 

 

Stiftelsen Föremålsvårds ekonomiska resultat 

Det ekonomiska resultatet för 2013 redovisar ett underskott på 82 929 kr. Underskottet beror i 

huvudsak på förlust vid försäljning av värdepapper. 

 

Framtida utveckling 

Under överskådlig tid har Stiftelsen Föremålsvård obegränsat med uppdrag inom den digitala 

verksamheten. I konserveringsverksamheten fortgår en kontinuerlig utveckling som innefattar 

konservering av mer komplexa och prioriterade föremål.  
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9 

 

Underskrifter årsredovisning 2013. 
 

 

Styrelsen för Stiftelsen Föremålsvård i Kiruna har idag den 13 februari 2014 beslutat att fastställa 

årsredovisningen för budgetåret 2013. Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av 

verksamhetens resultat samt av kostnader, intäkter och stiftelsens ekonomiska ställning.  
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